
「男女神社 800 年式年祭の奉賛金（御寄付）ご案内」 
 

令和7年12月吉日 

御寄付ご検討の皆様へ 

男 女 神 社 総 代 会 長 森 新吾 

     建 設 委 員 長 永利 洋 

男 女 神 社 宮 司 西寄 萬 

 

皆様におかれましては益々ご清祥の事とお察し申し上げます。 

男女神社は令和10年に創建800年を迎えます。 

記念事業のトイレは既に完成、男女神社新参拝道（バイパス道路）は、令和８年4月に建設開始し、

工期は約一年で「渡り初め式」も行う予定にございます。 

総建築費は約5000万円で、現在4000万円のご寄付が集まっており、道路が完成すれば、集落を

通らずに男女神社へ行くことが出来、皆様の通行や地域の安心・安全に大きく寄与させて頂けると考

えております。 

男女神社は、ここ15年で急激に参拝者が増加しておりまして、良縁・子宝・安産のみならず、受

験・就職・商売繁昌・病気平癒にもお陰を頂かれた方が沢山おられます。 

今後も末永く皆様の祈りと癒しの場所としてご参拝頂きまして、子供様やお孫様にも尊き大神様の

ご守護が頂けます様に、心よりご祈念申し上げております。 

どうか皆様のご理解とご協力を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

 

1. 日   程: ①男女神社800年式年祭：令和10年（西暦2028年）3月 

      ②新参拝道渡り初め式：令和８～9年中（日時決定次第ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ掲載） 

 

2. 奉 賛 金 : 一般寄付：一口、５千円「１万円以上から芳名板に掲載（匿名可）」 

 

3. 振込方法： ①郵便振込: 01710-4-84996 名義:男女神社にお振込み下さい。（振込手数料要） 

②郵便振込: 男女神社指定の振込用紙を使用しお振込み下さい。（振込手数料無料）  

※振込用紙を郵送させていただきますので、電話かメールでご連絡下さい。 

※指定の振込用紙は、一枚で４人様まで記入可。お名前と金額をご記入下さい。 

 

4. 特記事項: 領収書が必要・匿名希望・奉賛金の追加は、振込用紙の□にチェック、①の場合は、  

      その旨をご記入下さい。 

※芳名板には、お名前（匿名可）・金額を掲載致します。（令和10年3月より掲載） 

 

※電話･FAX（0952）62-1951  ※メールatago33_thanks33@yahoo.co.jp 
匿名可 

mailto:※メールatago33_thanks33@yahoo.co.jp

